
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

 

ПРИКАЗ 

 

26.01.2021                                                                                                 № 041 

 

О внесении изменений в приказ № 450 

от 22.09.2015 «О создании школьного 

спортивного клуба» 

 

Во исполнение письма Департамента образования и молодёжной 

политики ХМАО –Югры от 26.06.2014 № 5977, с целью организации и 

проведения на базе школы спортивных, физкультурных и оздоровительных 

мероприятий, укрепления здоровья обучающихся, воспитания физических и 

морально-волевых качеств, социальной активности обучающихся и 

педагогических работников школы 
 

Приказываю: 
 

1. Внести изменения в приказ № 450 от 22.09.2015 следующего 

содержания: 
 

Пункт 2 читать в редакции: «Утвердить расписание работы Школьного 

спортивного клуба «Спартак» согласно Приложению к данному приказу.» 
 

Пункт 3 читать в редакции: «Утвердить рабочую группу в составе: 

Руководитель спортивного клуба: М.А. Глазова, учитель 

Члены спортивного клуба:  Р.О. Мустафаев, учитель  

                                                Р.Р. Мусин, учитель  

                                                Е.И. Садартынова, учитель  

                                                Е.Г. Пятыгина, педагог-организатор 

                                                Ю.И. Вахрамова, педагог-организатор» 
 

4. Остальные пункты приказа оставить без изменения. 
 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора О.Н. Шитикову. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора                                                           Т.Г. Африкян 



 

Приложение к приказу 

                                                                                     от 26.01.2021 № 041 

 

 

Расписание внеурочных занятий ШСК «СПАРТАК» 

Дни недели Шахматы Баскетбол Волейбол ОФП 
Плавание 

«Дельфин» 
Хореография 

Понедельник  

4б, 4в (12.35-13.15) 

 

4а (14.50-15.30) 

4б (15.30-16.10)  

4в (16.10-17.00) 

 3в (11.40-12.20) 

6а, 6б (15:00-15:40) 

9в, 9г (15:50-16:30) 

3б (11.40-12.30) 6б (14.15-15.00) 

6в (15.15-16.00) 

7а (16.15-17.00) 

7б (17.15-18.00) 

Вторник  

4а (12.35-13.15) 

6а, 6б (14.50-15.30) 

6в, 6г (15.30-16.10)  

7в (14.50-15.30) 

9а (15.30-16.10) 

9б (16.10-17.00) 

5а (14:20-15.00) 

5б (15.10-16.50) 

8а,8б (16.00-16.40) 

 3в (13.25-14.05) 

3а  (14.35-15.15) 

 

Среда  

2а, 2г (14.35-15.15) 

7а, 7б (15.30-16.10) 

7в, 7г (16.10-17.00) 

10а (14.50-15.30) 

11а (15.30-16.10) 

11б (16.10-17.00) 

 6в, 6г (15:00-15:40) 

7б, 7г (15:50-16:40) 

2а (12.35-13.15) 

2б  (14.35-15.15) 

 

Четверг  

5а, 5б (14.35-15.15) 

5в, 5г (15.30-16.10) 

 5в (14:20-15.00) 

5г (15.10-16.50) 

8в, 8г (16.00-16.40) 

 2в (12.35-13.15) 

2г  (13.40-14.20) 

 

Пятница  

2б, 2в (12.35-13.15) 

3а, 3б, 3в (13.45-14.25) 

8 кл. (14.50-15.30) 

 

9 кл. (15.30-16.10) 

10 кл. (16.10-17.00) 

 3б (11.40-12.30)   

 


